Республика Бурятия

Северо-Байкальский район

Администрация муниципального образования

Сельского поселения «Ангоянское»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е № 21

28 мая 2021 года

О проведении субботника по очистке территории от мусора в границах

прилегающих к поселению МО СП «Ангоянское»

В целях улучшения санитарного состояния и благоустройства территории

муниципального образования сельского поселения "Ангоянское":

1. Объявить 28 мая 2021 года субботник по очистке территории от мусора

в границах, прилегающих к муниципальному образованию сельского поселения

«Ангоянское;

2. Всем участникам субботника, руководителям предприятий и учреждений,

заблаговременно подготовить инвентарь, мешки для мусора.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на специалиста

администрации МО СП «Ангоянское», ответственного за благоустройство –

Першину А.Н.

        Глава  администрации

        муниципального образования

        сельского поселения «Ангоянское»                                         Чайка С.В.